-rubicer

Teanafbivugnty Andiedes
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FOE@®

((¢uamm))
80 cm

R0166BLACK
SH70/98 .

1V/1Kg /0,05 m3

05!

60677972063

2m

2m

/

& /
(Y
N c

Ccreen Vlauck

80cm SH240/338
Ref.: RS802008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 1V/31Kg/0,11 md

90cm SH250/350
Ref.: RS902008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 1V/ /38Kg/ /0,13 m3

100cm SH260/364
Ref.: RS1002008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 1V/41Kg/0,14 m?

110cm SH275/385
Ref.. RS1102008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 1V/45Kg /0,15 m3

120cm SH285/399
Ref.: RS1202008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 1V/47Kg/0,16 md

130cm SH315/441
Ref.: RS1302008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 1V/50Kg/0,18 m?

140cm SH325/455
Ref.: RS1402008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 1V/58Kg /0,19 md

150cm SH340/476
Ref.. RS1502008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 1V/62Kg/0,21 md

160cm SH350/490
Ref.: RS1602008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 1V/68Kg/0,22 m?

5'606779"178411" 5"606779"201652
5'606779"178428" s"606779"201652
5'606779"178435" 5"606779"201652
5'606779"178442" 5"606779"201652
5'606779"178350" s5"606779"201652
5'606779"178459" 5"606779"201652
5'606779"178466" 5"606779"201652
5'606779"178473" 5"606779"201652
5'606779"178480" 5"606779"201652

Screen Py Vack

30cm

Ref.: RS302006BLK
Pack: 1V/12Kg /0,08 md

40cm

Ref.: RS402006BLK

Pack: 1V/15Kg/0,09 m?

+2 |

BANCO EM SOLID SURFACE

PERFIS DE AJUSTAMENTO + 5 BRANCO MATE

2E5CM REF.: RAXACO2MW
VER PAG. 407 I m— VER PAG. 373

SH120/168 ”l | |
51606779"216021
SH130/182 ””” H H‘
51606779"216038

RODO P/ LIMPAR wos

REF.: RAR6353
VER PAG. 407
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West Cerdlival, in ¥lack

Frontal

o =2 NN
Ref.. RBEF120CTR2P + RPERBE120CTR I8 THURET i Ll

Pack: 1V/55Kg/0,11 m3

FOE@®

=202 I WIATAmE
Ref.: RBEF130CTR2P + RPERBE130CTR VLR L L DU
Pack: 1V/59Kg/0,11 m?

140cm SH510/714 | | ” || |
Ref.. RBEF140CTR2P + RPERBE140CTR S I LA
Pack: 1V/63Kg/012ms

- I
Ref.. RBEF150CTR2P + RPERBE150CTR S I UL
Pack: 1V/68Kg /0,13 m3

160cm SH550/770 | | ” ”
Ref.. RBEF160CTR2P + RPERBE160CTR . LU A
Pack: 1V/72Kg/0,14 mé

170cm SH560/784 ‘l ” ” |||
Ref.. RBEF170CTR2P + RPERBE170CTR I oL
Pack: 1V/76 Kg/ 0,15 m?

180cm SH580/812 “m ” || H
Ref.. RBEF180CTR2P + RPERBE180CTR I e
Pack: 1V/80Kg /0,15 m?

190cm SH590/826 | ” || |
Ref.. RBEF190CTR2P + RPERBE190CTR I I L
Pack: 1V /84 Kg /0,16 m?

200cm SH610/854 ‘l ” || m
Ref.. RBEF200CTR2P + RPERBE200CTR I L

Pack: 1V/88Kg/0,17 m?

+2
BANCO EM SOLID SURFACE B
PERFIS DE AJUSTAMENTO =5 BRANCO MATE - RODO P/LIMPAR VIDROS
2E5CM REF.: RAXACO2MW e REF: RAR6353
VER PAG. 407 I m— VER PAG. 373 VER PAG. 407
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FOE@®

5 A]uste -Adjustment

1 30m -
1.40m -
1.50m -
1.60m -
1.70m -
1.80m -

1190-1200mm
1290-1300mm
1390-1400mm
1490-1500mm
1590-1600mm
1690-1700mm
1790-1800mm

Entrada/Entrance

495mm
545mm
595mm
645mm
695mm
745mm
795mm

BANCO EM SOLID SURFACE | l —— \
PERFIS DE AJUSTAMENTO + 5 BRANCO MATE " RODO P/ LIMPAR VIDROS

Frontal
120cm

West in %’g

SH435/609

Ref.. RBEF120+RPERFBESTPRT120
Pack: 1V/53Kg/0,11 m?

130cm SH450/630
Ref.. RBEF130+RPERFBESTPRT130

Pack: 1V/57Kg/0,11 m?

140cm SH475/665
Ref.. RBEF140+RPERFBESTPRT140

Pack: 1V/61Kg/0,12ms

150cm SH490/686
Ref.. RBEF150+RPERFBESTPRT150

Pack: 1V /66 Kg /0,13 m3

160cm SH510/714
Ref.. RBEF160+RPERFBESTPRT160

Pack: 1V/70Kg /0,14 md

170cm SH525/735
Ref.. RBEF170+RPERFBESTPRT170

Pack: 1V/74Kg/0,15md

180cm SH550/770
Ref.. RBEF180+RPERFBESTPRT180

Pack: 1V/78 Kg/ 0,15 m?

190cm SH575/805
Ref.. RBEF190+RPERFBESTPRT190

Pack: 1V/82Kg/0,16 m3

200cm SH600/840

Ref.: RBEF200+RPERFBESTPRT200
Pack:  1V/85Kg/0,17 m?

+2

s ”606779” 1 94435” 5 ”606779”204370‘

5606 944420 5760677920
5'606779"194459" 51606779"204394
5'606779"194466" 5"606779"204400
5'606779"194473"  s1606779"204417'
5'606779"194480" 5"606779"204424
5606779194497  s"606779"20443
5'606779"213310" s"606779"213372
606779721332 6067797213389

REF.: RAR6353
VER PAG. 407

2E5CM REF.: RAXACO2MW
VER PAG. 407 I m— VER PAG. 373
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FOE@®

U
70cm - 68(5-700mm
80cm - 780-800mm
90cm - 880-900mm

@) 5

£

g

<

2

7

=3

-— <

Aé“uste»Adjustmem Entrada/Entrance
1.20m - 1190-1200mm 495mm
1.30m - 1290-1300mm 545mm
1.40m - 1390-1400mm 595mm
1.50m - 1490-1500mm 645mm
1.60m - 1590-1600mm 695mm
1.70m - 1690-1700mm 745mm
1.80m - 1790-1800mm 795mm
PERFIS
DEAJUSTAMENTO 45§
2E5CM
VERPAG. 407 |l e
|
BANCO EM SOLID SURFACE
BRANCO MATE

REF.: RAXACO2MW

VER PAG. 373

P

40 P/LIMPAR VIDROS

REF.: RAR6353
VER PAG. 407

Frontal

223

West in. Black

120cm SH435/609
Ref.. RBEF120+RPERFBESTPRT120

Pack: 1V/53Kg/0,11 md

130cm SH450/630
Ref.: RBEF130+RPERFBESTPRT130

Pack: 1V/57Kg/0,11 md

140cm SHA475/665
Ref.. RBEF140+RPERFBESTPRT140

Pack: 1V/61Kg/0,12m?

150cm SH490/686
Ref.. RBEF150+RPERFBESTPRT150

Pack: 1V/66 Kg/0,13 m3

160cm SH510/714
Ref.. RBEF160+RPERFBESTPRT160

Pack: 1V/70Kg /0,14 md

170cm SH525/735
Ref.. RBEF170+RPERFBESTPRT170

Pack: 1V/74Kg/0,15m3

180cm SH550/770
Ref.. RBEF180+RPERFBESTPRT180

Pack: 1V/78Kg/0,15mé

190cm SH575/805

Ref.. RBEF190+RPERFBESTPRT190
Pack: 1V/82Kg/0,16 m3

200cm

SH600/840

Ref.: RBEF200+RPERFBESTPRT200
Pack: 1V/85Kg/0,17 m?

Painel Lateral

+

70cm SH225/315
Ref.: RBEL70+RPERFBESTPRT70

Pack: 1V/30Kg /0,09 m3

80cm SH235/329
Ref.: RBEL80+RPERFBESTPRT80

Pack: 1V/34Kg/0,11 md

90cm SH260/364
Ref.: RBEL90+RPERFBESTPRT90

Pack: 1V/38Kg/0,12ms

100cm SH280/392

Ref.: RBEL100+RPERFBESTPRT100
Pack: 1V/42Kg/0,14 md

S

w
O

5

w
O

5

w
[oN

5

5

560677

) —

L —

E—
& —

w
—

6779

6779

6779

6779

6779

6779

6779

79

67

\O;

5606779

560677

\O;

5606779

60 6779H 1 94435“

194442

1944

194466

194473

U e—

0!

194480

194497

213310

HZ

A

3327

1943

381

9

8

ey
\O!
e

-
\O!
N
i
O
A

21333

4

5160

5

5160

5

5160

5

5'60

5160

5160

5

51606

51606779

5 “6[

[oN

6

O

6

0677

0677

6779

2 .)4370H

6

J
~
\O;

204387

9“2 4394

0

6

e
~
\O;

204400

9“2 04417

O

‘6[

O

204424

9“2 04431

213372

6

e
~
\O;

677

60

213389

204332

4349

204356

6

J
~!
\O;

677

9

20

J
~!
\O;

213396
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FOE@®

1000-1020mm
1100-1120mm
1200-1220mm
1300-1320mm
1400-1420mm
1500-1520mm
1600-1620mm

Ajuste/adjustment

Entrada/Entrance
410+10mm
460+10mm
510£10mm
560+10mm
610£10mm
660+10mm
660+10mm

PERFIS DE AJUSTAMENTO
2E5CM
VER PAG. 407

Frontal
100cm

aric Plup. in

SH185/259

Ref.: RBP100PRT
Pack: 1V/34Kg/0,11 m?

110cm

SH200/280

Ref.. RBP110PRT
Pack: 1V/40Kg /0,11 mé

120cm

SH210/294

Ref.: RBP120PRT

Pack: 2V/42Kg /0,11 md

130cm

SH220/308

Ref.: RBP130PRT
EA\N: 2V/45Kg/0,12m3

140cm SH230/322
Ref.. RBP140PRT
Pack: 2V /47Kg/0,12m3
150cm SH240/336
Ref.: RBP150PRT
Pack: 2V/50Kg/0,14 m3
160cm SH270/378

Ref.. RBP160PRT
Pack: 2V/52Kg/0,15m3

+2
BANCO EM SOLID SURFACE
+5 BRANCO MATE
REF.: RAXACO2MW
-:I— VER PAG. 373

5 606779”212849
5 606779”212856

51606779"212863

51606779

51606779"202864

516!

0

67797202895

0

i —

00:

51606779"212870

RODO P/ LIMPAR VIDROS

REF.: RAR6353
VER PAG. 407
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FOE@®

€
@
£
7
3
T
°
<
)
g
1
3
<
g
S
<
I
€
]
=
)
°
&
c
&

Ajuste/adjustment Entrada/Entrance
1000-1020mm 410+10mm
1100-1120mm 460+10mm
1200-1220mm 510+10mm
1300-1320mm 560+10mm
1400-1420mm 610+10mm
1500-1520mm 660£10mm
1600-1620mm 660£10mm

PERFIS DE

AuSTAMENTO 45

2E5CM
VER PAG. 407 -:'—

BANCO EM SOLID SURFACE
BRANCO MATE

REF.: RAXACO2MW

VER PAG. 373

/RODO P/LIMPAR VIDROS

REF.: RAR6353
VER PAG. 407

800-820mm
900-920mm
1000-1020mm

E

E
S
S
~
1)
3
R

410£10mm

VBeanic Wu. in ¥lack

Porta Frontal

70cm SH140/196
Ref.. RBP70PRT

Pack:  1V/26Kg/0,09 me

80cm SH150/210
Ref.. RBP8OPRT

Pack: 1V /27 Kg /0,11 m3

90cm SH160/224
Ref.: RBP9OPRT

Pack: 1V/29Kg/0,13m?

100cm SH185/259
Ref.. RBP100PRT

Pack 1V/34Kg /0,11 m3

110cm SH200/280

Ref.: RBP110PRT
Pack: 1V/40Kg/0,11 m3

120cm SH210/294
Ref.. RBP120PRT

Pack: 2V/42Kg /0,11 m3

130cm SH220/308
Ref.. RBP130PRT

Pack 2V/45Kg/0,12m?

140cm SH230/322
Ref.. RBP140PRT

Pack: 2V /47 Kg/0,12m3

150cm SH240/336
Ref.. RBP150PRT

Pack: 2V /50Kg /0,14 m3

160cm SH270/378
Ref.. RBP160PRT

Pack 2V /52Kg /0,15 m3

Porta Lateral

70cm SH140/196

Ref.: RBP70PRT
Pack:  1V/26Kg/0,09 me

80cm SH150/210
Ref.: RBP80OPRT

Pack: 1V/27Kg/0,11mé

90cm SH160/224

Ref.: RBP9OPRT
Pack:  1V/29Kg/0,13me

100cm

SH185/259

Ref.: RBP100PRT
Pack:  1V/34Kg/0,11 me

5

51606779

51606

5 “6(

5

51606779

60 6779“2128

5606779718

606779721

5

5

51606779

5“6(6779

5

5“6(_67?9

6779

[oN

606779

2128

028

2028

-,
(o)
O

I

128

2

2128

2

2128

21289

560677921
779“2128 49
6779“2

6779”2

2900

12856

2870

12900

87

95

63

227
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FOHE®E®

oot NN
SH35/49 5 16067791147936
1V/1Kg /0,05 me
z . . 1
i
452 RS45 | ‘"
SH35/49 5 16067791189431

1V/1Kg/0,05md

2m

2m

80cm

Screen

Ref.: RS802008

Pack: 1V/31Kg/0,11 m?

90cm

Ref.: RS902008
Pack: 1V/38Kg/0,13m?

100cm

Ref.: RS1002008

Pack: 1V/41Kg/0,14 mé

110cm

Ref.. RS1102008
Pack: 1V/45Kg /0,15 md

120cm

Ref.: RS1202008
Pack: 1V/47Kg /0,16 m?

130cm

SH190/266 | ” | |
51606779"178411
srizooizso ]|}
51606779"178428
srzozst M
51606779"178435
srzz0r2ee 1IN
51606779"178442
SH230/322 | ” | |
51606779"178350

Ref.: RS1302008
Pack: 1V/50Kg /0,18 mé

140cm

Ref.: RS1402008
Pack:  1V/58Kg/0,19 me

150cm

Ref.: RS1502008
Pack: 1V/62Kg/021 m?

160cm

Ref.: RS1602008
Pack: 1V /68 Kg /0,22 m?

30cm

srzeoze N
51606779"178459
SH275/385 | ” |
51606779"178466
srz=oe® (I
51606779"178473
SH300/420 | ” |
51606779"17848

Ccreen Viuy

SH90/126

Ref.: RS302006
Pack: 1V/12Kg /0,08 m3

40cm

51606779

0o
o3
0o

0
0o:

SH95/133

Ref.: RS402006
Pack:  1V/15Kg/0,09 m®

BANCO EM SOLID SURFACE
BRANCO MATE

REF.: RAXACO2MW

VER PAG. 373

6779H

560

REF.: RAR6353
VER PAG. 407

229
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PERFIS DE AJUSTAMENTO + 5

Frontal

Best (Zevd'rmaig

120cm SH380/532
Ref.. RBEF120CTR2P

Pack: 1V/53Kg /0,11 m?

130cm SH390/546
Ref.. RBEF130CTR2P

Pack: 1V/57Kg /0,11 m?

140cm SH410/574
Ref.. RBEF140CTR2P

Pack: 1V/61Kg/0,12ms

150cm SH430/602
Ref.. RBEF150CTR2P

Pack: 1V/66 Kg /0,13 m3

160cm SH450/630
Ref.. RBEF160CTR2P

Pack: 1V/70Kg /0,14 mé

170cm SH460/644
Ref.. RBEF170CTR2P

Pack: 1V/74Kg/0,15m?

180cm SH475/665
Ref.. RBEF180CTR2P

Pack: 1V/78Kg /0,15 m?

190cm SH490/686
Ref.. RBEF190CTR2P

Pack: 1V/82Kg/0,16 m?

200cm SH510/714

Ref.: RBEF200CTR2P
Pack:  1V/86Kg/0,17 m®

BANCO EM SOLID SURFACE

BRANCO MATE -

REF: RAXACO2MW
I — VER PAG. 373

210524

210531

210548

210555

210562

210579

210586

210593

609

210

516!

5 “6&

06779

9

677

51606779

06779

51606779

51606779

6 9

0677

5606779

60

[oN

5

(o

~.

5

5606779

RODO P/ LIMPAR V|DROS\

REF.: RAR6353
VER PAG. 407

231
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FOE@®

AAuste-Adjustmem
1.20m - 1190-1200mm

1.30m - 1290-1300mm
1.40m - 1390-1400mm
1.50m - 1490-1500mm
1.60m - 1590-1600mm
1.70m - 1690-1700mm

Entrada/Entrance
495mm

545mm
595mm
645mm
695mm
745mm

+2
BANCO EM SOLID SURFACE
PERFIS DE AJUSTAMENTO =5 BRANCO MATE
2E5CM REF.: RAXACO2MW
VER PAG. 407 I m— VER PAG. 373

Frontal
120cm

¥

Ref.: RBEF120
Pack: 1V/53Kg /0,11 m?

130cm

Ref.: RBEF130

Pack: 1V/57Kg /0,11 md

140cm

Ref.: RBEF140

Pack: 1V/61Kg/0,12ms

150cm

Ref.: RBEF150

Pack: 1V/66 Kg /0,13 m3

160cm

Ref.. RBEF160
Pack: 1V/70Kg /0,14 mé

170cm

Ref.. RBEF170
Pack: 1V/74Kg/0,15m?

180cm

Ref.. RBEF180
Pack: 1V/78Kg /0,15 m?

190cm

Ref.. RBEF190
Pack: 1V/82Kg/0,16 m?

200cm

Ref.: RBEF200
Pack: 1V /86 Kg/0,17 m3

SH315/441 ‘” || ”H
s16067791194435
e
516067 791194442
|
516067 791194459
et
516067 791194466
SH380/532 | ” |||||
516067 791194473
|l
516067 791194480
SH425/595 m || H
516067 791194497
SH475/665 | || || |
sl6067791213310
SH500/700 ‘l || || |H
sl6067791213327

RODO P/ LIMPAR V|DROS\

REF.: RAR6353
VER PAG. 407
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FOE@®

A&uste»Adjustmem Entrada/Entrance
1.20m - 1190-1200mm 495mm

1.30m - 1290-1300mm 545mm
1.40m - 1390-1400mm 595mm
1.50m - 1490-1500mm 645mm
1.60m - 1590-1600mm 695mm
1.70m - 1690-1700mm 745mm
+2
PERFIS DE

austavENTo 45

stment
700mm

-Adju
- 683)-
80cm - 780-800mm

Ajuste-
70cm

2E5CM
VERPAG. 407 |l s

BANCO EM SOLID SURFACE
BRANCO MATE

REF.: RAXACO2MW

VER PAG. 373

40 P/LIMPAR VIDROS

REF.: RAR6353
VER PAG. 407

Frontal

120cm SH315/441
Ref.. RBEF120

Pack: 1V/53Kg /0,11 m3

130cm SH330/462

Ref.: RBEF130

Pack: 1V /57 Kg /0,11 m?

140cm SH350/490
Ref.: RBEF140

Pack: 1V/61Kg/0,12m?

150cm SH365/511
Ref.: RBEF150

Pack: 1V/66 Kg/0,13m?

160cm SH380/532
Ref.. RBEF160

Pack: 1V/70Kg /0,14 md

170cm SH400/560
Ref.. RBEF170

Pack: 1V/74Kg/0,15m?

180cm SH425/595
Ref.. RBEF180

Pack: 1V/78Kg /0,15 m?

190cm SH475/665
Ref.: RBEF190

Pack: 1V/82Kg/0,16 m?

200cm SH500/700
Ref.: RBEF200

Pack: 1V/86Kg/0,17 md

Painel Lateral

70cm SH175/245
Ref.. RBEL70

Pack: 1V/30Kg /0,09 m?

80cm

SH285/259

Ref.: RBEL80

Pack: 1V/34Kg/0,11 md

90cm SH210/294
Ref.: RBEL90

Pack: 1V/38Kg/0,12m?

100cm SH225/315

Ref.. RBEL100
Pack: 1V/42Kg/0,13m?d

5

5

560

5

5160

5160

Eé???”Z 3

5

5'60

5

5160

5

5 “6(

5 “6(

¥

60

6

O

677

677

0677

677

6

0677

677

677

O

6

O

677

0677

677

677

6

0677

9

9

9”194459

9

9

19

194442

194466

9“194473

19

435

4

480

4

9”1 94497‘

9

9

9

9

9‘

A
W]
o
Q!

2

19

19

19

21

3327

4381

4398

4404

3334
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FOE@®

Ajuste - Adjustment
1m-985-1015mm
1,70m - 1085-1115mm
1,20m - 1185-1215mm
1,30m - 1285-1315mm
1,40m - 1385-1415mm
1,50m - 1485-1515mm
1,60m - 1585-1615mm
1,70m - 1685-1715mm
1,80m - 1785-1815mm

Entrada / Entrance
m-365mm
1,70m - 415mm
1,20m - 465mm
1,30m - 515mm
1,40m - 565mm
1,50m - 615mm
1,60m - 665mm
1,70m -715mm
1,80m -715mm

PERFIS DE AJUSTAMENTO
2E5CM
VER PAG. 407

Frontal

237

Eululion

100cm SH400/560
Ref.. REVF100

Pack: 1V/47Kg/0,10 m?

110cm SH420/588
Ref.. REVF110

Pack: 1V/51Kg/0,11md

120cm SH435/609
Ref.: REVF120

Pack: 1V/55Kg/0,12m?

130cm SH450/630
Ref.. REVF130

Pack: 1V/59Kg/0,13m?

140cm SH465/651

Ref.. REVF140
Pack: 1V/63Kg /0,14 m?

150cm SH485/679
Ref.: REVF150

Pack: 1V /67 Kg/0,15 m?

160cm SH500/700
Ref.: REVF160

Pack: 1V/71Kg /0,16 m?

170cm SH515/721
Ref.: REVF170

Pack: 1V/75Kg /0,17 m3

180cm SH525/735
Ref.. REVF180

Pack: 1V/79Kg/0,18 m3

190cm SH550/770
Ref.. REVF190

Pack: 1V/83Kg/0,19 m?

200cm SH575/805
Ref.: REVF200

Pack: 1V/87Kg /0,20 m?

BANCO EM SOLID SURFACE |
BRANCO MATE
REF.: RAXACO2MW
VER PAG. 373

6779

60

20”

1942

5

51606779"194237

51606779"194244
6779“19425’]H

51606779"194268

60 194275

51606779"194282

51606779

60 6779“1943 0 5H

51606779"213402

51606779"213419

[oX

O

0

O

51606779

194299

[oN

5

[oN

REF.: RAR6353
VER PAG. 407
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@ E®

/RODO P/LIMPAR VIDROS

REF: RAR6353
VER PAG. 407

s [

——

Ajuste - Adjustment Entrada / Entrance

Tm - 985-1000mm m-360mm
1,10m - 1085-1100mm 1,10m - 410mm
1,20m - 1185-1200mm 1,20m - 460mm
1,30m - 1285-1300mm 1,30m-510mm
1,40m - 1385-1400mm 1,40m - 560mm
1,50m - 1485-1500mm 1,50m - 610mm
1,60m - 1585-1600mm 1,60m - 660mm
1,70m - 1685-1700mm 1,70m - 710mm
1,80m - 1785-1800mm 1,80m - 710mm

Ajuste - Adjustment
70cm - 685-700mm
80cm - 785-800mm
90cm - 885-900mm

Frontal

Euslulivn

100cm SH400/560
Ref.: REVF100

Pack: 1V/47Kg/0,10 md

110cm SH420/588
Ref.. REVF110

Pack: 1V/51Kg/0,11md

120cm SH435/609
Ref.. REVF120

Pack: 1V/55Kg/0,12m?

130cm SH450/630
Ref.. REVF130

Pack: 1V/59Kg/0,13ms

140cm SH465/651
Ref.. REVF140

Pack: 1V/63Kg/0,14 m?

150cm SH485/679
Ref.: REVF150

Pack: 1V /67 Kg/0,15 m?

160cm SH500/700
Ref.: REVF160

Pack: 1V/71Kg/0,16 md

170cm SH515/721
Ref.:. REVF170

Pack: 1V/75Kg /0,17 md

180cm SH525/735
Ref.. REVF180

Pack: 1V/79Kg/0,18 m?

190cm SH550/770
Ref.. REVF190

Pack: 1V/83Kg/0,19 m?

200cm SH575/805
Ref.. REVF200

Pack: 1V /87 Kg /0,20 m®

Painel Lateral

70cm SH210/294
Ref.. REVL70

Pack: 1V/29Kg /0,10 m?

80cm SH225/315
Ref.: REVL80

Pack: 1V/33Kg/0,12m?

90cm SH240/336
Ref.: REVL90

Pack: 1V/37Kg/0,13ms

100cm SH260/364
Ref.: REVL100

Pack: 1V/41Kg/0,14 md

s

51606779

5160

06

5

5160

51606779

S

5160

5

5160

5160

5

6

[oN

6

[oN

O

[oX

606779

(o

(o

0

06779

6

~!
~!
\O;

J
~!
\O;

677

677

677

677

60

5160

5

[oN

6

067

677

677

677

7

5160

677

0

19422

194237

iy
0!
e
[\
i
i

iy
0!
e
St
w
o

9

19426

194
9"19428;

971942

1943

2134

2134

00

275

0 SH

9

9

(=
n:

1

0!

9“1943
911943

9"194329
9“21 334']H

36

N—
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FOE@®

Frontal
100cm

Tuueless

SH360/504

==
Ajuste / Adjustment Entrada / Entrance
990-1000mm 405:10mm
1090-1100mm 455:10mm
1190-1200mm 505+10mm
1290-1300mm 555+10mm
1390-1400mm 605£10mm
1490-1500mm 655+10mm
1590-1600mm 655+10mm
1690-1700mm 655+10mm
1790-1800mm 655x10mm
1890-1900mm 655+10mm
1990-2000mm 655+10mm
+2

PERFIS DE

austavENTo 45

2E5CM
VERPAG. 407 Ll Jen

BANCO EM SOLID SURFACE

BRANCO MATE
REF.: RAXAC0O2MW
VER PAG. 373

40 P/LIMPAR VIDROS

REF.: RAR6353
VER PAG. 407

Ref.: RTF100

Pack: 1V /44 Kg /0,13 m?

110cm

SH370/518

Ref.: RTF110

Pack: 1V/48Kg /0,14 m?

120cm SH385/539
Ref.. RTF120

Pack: 1V/52Kg /0,15 msd

130cm SH400/560
Ref.. RTF130

Pack: 1V /56 Kg/0,16 m?

140cm SH430/602
Ref.. RTF140

Pack: 2V/62Kg/0,23 m?

150cm SH440/616
Ref.. RTF150

Pack: 2V /66 Kg/0,24 m?

160cm SH450/630
Ref.. RTF160

Pack: 2V/70Kg/0,25 m?

170cm SH470/658
Ref.. RTF170

Pack: 2V/74Kg/0,27 m?

180cm SH490/686
Ref.. RTF180

Pack: 2V /78 Kg/0,29 m?

190cm SH525/735
Ref.. RTF190

Pack: 2V/82Kg/0,31 m?

200cm

SH550/770

Ref.: RTF200
Pack: 2V /84 Kg/0,33 m?

L
5“606779 79630
LI
5“6(6779 796
|
51606779
Il
06779"17966
[
51606779
|
51606
Il
06779
Ll

51606779

677'5’V 7971 SH
2

21340

213419

5

79685

9692H

79708

~
~
\O;

5 7

O

5160

5 “6( 6779

5606779
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Ajuste / Adjustment Entrada / Entrance
990-1000mm 410£10mm
1090-1100mm 460+10mm
1190-1200mm 510+10mm
1290-1300mm 560+10mm
1390-1400mm 610x10mm
1490-1500mm 660x10mm
1590-1600mm 660x10mm
1690-1700mm 660+x10mm
1790-1800mm 660+10mm
1890-1900mm 660+10mm
1990-2000mm 660+x10mm
PERFIS DE + 2

austavENTo 45

2E5CM
VERPAG. 407 Ll Jen

BANCO EM SOLID SURFACE
BRANCO MATE

REF.: RAXACO2MW

VER PAG. 373

40 P/LIMPAR VIDROS

REF.: RAR6353
VER PAG. 407

Ajuste / Adjustment

690-700mm
790-800mm
890-900mm

Frontal

Tuueless

100cm SH360/504
Ref.. RTF100

Pack: 1V/44Kg/0,13m?

110cm SH370/518
Ref.. RTF110

Pack: 1V/48Kg/0,14 m?

120cm SH385/539
Ref.. RTF120

Pack: 1V/52Kg /0,15 md

130cm SH400/560
Ref.: RTF130

Pack: 1V /56 Kg/0,16 m?

140cm SH430/602
Ref.. RTF140

Pack: 2V /62 Kg/0,23 m?

150cm SH440/616
Ref.. RTF150

Pack: 2V /66 Kg/0,24 m?

160cm SH450/630
Ref.. RTF160

Pack: 2V/70Kg/0,25 m?

170cm SH470/658
Ref.. RTF170

Pack: 2V/74Kg/0,27 m?

180cm SH490/686
Ref.. RTF180

Pack: 2V/78Kg /0,29 m3

190cm SH525/735
Ref.: RTF190

Pack: 2V/82Kg/0,31 m?

200cm SH550/770
Ref.: RTF200

Pack: 2V /84 Kg/0,33m3

Painel Lateral

70cm SH185/259
Ref.: RTL70

Pack: 1V /31 Kg/0,09 m?

80cm SH200/280
Ref.: RTL80

Pack: 1V/35Kg /0,11 m?

90cm SH210/294
Ref.: RTL90

Pack: 1V/39Kg/0,12m?

100cm SH220/308
Ref.. RTL100

Pack: 1V/43Kg/0,14 md

5

51606

51606779

5

5606779

5

51606

5160677

5

516!

5160

5

516!

S

5160

60

O

6

6

0

0

0

0

6?79“
6779“
677'5’V
9

~
~
\O;

796

796

~!
~!
\O;

7966

7970

79630

67?9“

6779

797

18

3

0

0

0

6779“18
6779“

6779

6779V

796

796

796

67

8182

0

1

4

79“2133 58

9

[

W
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=

Ajuste / Adjustment
990-1000mm
1090-1100mm
1190-1200mm
1290-1300mm
1390-1400mm
1490-1500mm
1590-1600mm
1690-1700mm
1790-1800mm

Entrada / Entrance
400+£10mm
450+10mm
500+10mm
550+10mm
600£10mm
650+10mm
650+10mm
650+10mm
650+10mm

PERFIS DEAJUSTAMENTO  + 5
2E5CM
VER PAG. 407

e

Frontal
100cm

Yicliwo

Ref.: REVF100
Pack: 1V/44Kg/0,12m?

==
51606779

1084H

8

t100m ey
Ref.: RVF110 sl6067791181091
Pack: 1V/46 Kg/0,13 m3

120cm SH580/812 | ” | ||||
Ref.: RVF120 sl6067791181107
Pack: 2V/51Kg/0,20 m?

1300 sreeo=e JMIm
Ref.: RVF130 slg06779 114!
Pack: 2V/55Kg/0,21 md

L
Ref.: RVF140 slg0e779 121
Pack: 2V /59 Kg/0,23 m?

150cm SH650/910 ‘l ” | ||||
Ref.: RVF150 sl6067791181138
Pack: 2V /67 Kg/0,24 m?

1600 sersee NN
Ref.: RVF160 s16067791181145
Pack: 2V/71Kg/0,25 m?

170cm SH710/994 | ” | |||||
Ref.: RVF170 s16067791181152
Pack: 2V/75Kg/0,26 m?

1800 srrzerezz I
Ref.: RVF180 s16067791181169

Pack: 2V/79Kg/0,27 m3

BANCO EM SOLID SURFACE
BRANCO MATE

REF.: RAXACO2MW

VER PAG. 373

REF.: RAR6353
VER PAG. 407
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= =l
Ajuste / Adjustment Entrada / Entrance
990-1000mm 400+10mm
1090-1100mm 450£10mm
1190-1200mm 500+10mm
1290-1300mm 550+10mm
1390-1400mm 600+£10mm
1490-1500mm 650+10mm
1590-1600mm 650+10mm
1690-1700mm 65010mm
1790-1800mm 65010mm
PERFIS DE + 2
austavENTo 45
2E5CM
VERPAG. 407 | Ll s

BANCO EM SOLID SURFACE

BRANCO MATE

REF.: RAXACO2MW

VER PAG. 373

40 P/LIMPAR VIDROS

REF.: RAR6353
VER PAG. 407

Frontal

Yictinon

100cm SH525/735
Ref. RVF100

Pack: 1V/44Kg/0,12m?

110cm SH545/763
Ref.: RVF110

Pack: 1V /46 Kg/0,13 m?

120cm SH580/812
Ref. RVF120

Pack: 2V/51Kg/0,20 m?

130cm SH600/840
Ref.. RVF130

Pack: 2V/55Kg /0,21 m3

140cm SH630/882
Ref.. RVF140

Pack: 2V /59 Kg/0,23m3

150cm SH650/910
Ref.: RVF150

Pack: 2V/67Kg /0,24 m3

160cm SH675/945
Ref.. RVF160

Pack: 2V/71Kg/0,25 m3

170cm SH710/994
Ref.: RVF170

Pack: V/75Kg/0,26 m®

180cm SH730/1022
Ref.. RVF180

Pack: 2V/79Kg/0,27 m3

Painel Lateral

70cm SH185/259
Ref.. RVL70

Pack: 1V/29 Kg /0,08 m3

80cm SH200/280
Ref.. RVL80

Pack: 1V/33Kg/0,09 md

90cm SH210/294
Ref.: RVL90

Pack: 1V /37 Kg/0,10 m?

100cm SH220/308
Ref.. RVL100

Pack: 1V/41Kg/0,11md

5

516l

5

516l

5

516!

5

516!

5

516!

5

516!

560677

6

6

6

6

6

6

67?9H

06779

67?9H

06779

67?9H

06779

6779H

06779

6779H 8

10

810

0

0

0o

0

0o

0

1

0

6779H
6779” 8
6779” 8

10
10

0 8

0

0

84‘

91

N
R

69

53‘
60‘

9‘21

336

5
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wnic Pluy

Frontal

FOE@®

1000m sresz=2 (RN
Ref.: RBP100 6067797185310
Pack: 1V/34Kg /0,11 md

1100m e
Ref.. RBP110 s16067791185334

Pack: 1V/40Kg /0,11 m?

120cm SH210/294
Ref.. RBP120

Pack: 2V/42Kg/0,11m3

51606779"181336

6779H 343
350

51606779
136

367

51606779"18

130cm SH220/308

Ref.: RBP130
EA\N: 2v/45Kg/0,12m?

O e—
e

140cm SH230/322

Ref.. RBP140
Pack: 2V /47Kg/0,12m3

150cm SH240/336

Ref.. RBP150
Pack: 2V/50Kg /0,14 m3

Ajuste/adjustment Entrada/Entrance
T 1000-1020mm 410£10mm T
P = H|||H|H| Il
1200-1220mm 510+10mm
1300-1320mm 560+10mm Ref RBP1 60 s16067791181374
1400-1420mm 610+10mm . 3
1500-1520mm 660£10mm Pack:  2V/52Kg/0,18m
1600-1620mm 660£10mm
BANCO EM SOLID SURFACE —
PERFIS DE AJUSTAMENTO + 5 BRANCO MATE " RODO P/ LIMPAR VIDROS

2E5CM REF.: RAXACO2MW e S REF:: RAR6353
VER PAG. 407 I m— VER PAG. 373 T VER PAG. 407
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FOE@®

Ajuste/adjustment Entrada/Entrance
1000-1020mm 410+10mm
1100-1120mm 460+10mm
1200-1220mm 510£10mm
1300-1320mm 560+10mm
1400-1420mm 610£10mm
1500-1520mm 660£10mm
1600-1620mm 660£10mm

+2

PERFIS DE

austavENTo 45

2E5CM
VERPAG. 407 |l s

A

BANCO EM SOLID SURFACE

BRANCO MATE
REF.: RAXAC0O2MW
VER PAG. 373

/ RODO P/ LIMPAR VIDROS

REF.: RAR6353
VER PAG. 407

g
5
£
g
g
5
3
g
S
)
%
2
<
3
3
g
I
g
&
g
3
]
4
£
£
S

E

E
S
<
~
1)
3
R

800-820mm
900-920mm
1000-1020mm

410£10mm

Porta Frontal

Basic Plus

70cm SH140/196
Ref.: RBP70

Pack: 1V/26 Kg /0,09 m?

80cm SH150/210
Ref.: RBP80

Pack: 1V/27Kg/0,11 mé

90cm SH160/224
Ref.: RBP90

Pack: 1V/29Kg /0,13 m3

100cm SH185/259
Ref.: RBP100

Pack: 1V /34 Kg /0,11 m?

110cm SH200/280
Ref.: RBP110

Pack: 1V/40Kg /0,11 mé

120cm SH210/294
Ref.: RBP120

Pack: 2V/42Kg /0,11 m3

130cm SH220/308
Ref.: RBP130

Pack: 2V /45Kg/0,12m3

140cm SH230/322
Ref.: RBP140

Pack: 2V /47 Kg/0,12m3

150cm SH240/336
Ref.: RBP150

Pack: 2V /50Kg /0,14 m3

160cm SH270/378
Ref.: RBP160

Pack: 2V/52Kg/0,15m3

Porta Lateral

70cm SH140/196
Ref.: RBP70

Pack: 1V/26 Kg /0,09 m2

80cm SH150/210
Ref.: RBP80

Pack: 1V/27Kg/0,11mé

90cm SH160/221
Ref.: RBP90

Pack: 1V/29Kg /0,13 m?

100cm SH185/259
Ref.: RBP100

Pack: 1V/34Kg /0,11 m?

5

5160

5160

5160

5

5160

5

560

5

5160

5160

5160

5

5160

60

60

60

67?9H

6779

<S7?9H

6779

6779

60

67?‘?H

6779H

6779

<'>77‘?H

60

6779H 8

6779” 8
6779H 8

6779” 8

85327

85341

[
C

%!

3

N—

VN —

343

350
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(o)
O
!

)
~.

85327

5341

853

677‘?H 8

¥ —
(
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Dimenséo (mm) Portas Vidro [mm) |Vidros Fixos (mm)| Entrada (mm) L i a0 (mm) | Porta Vidro (mm) | Vidro Fixo (mm) | Entrada (mm)
A A B c D A B c D
O m m 700-800 x 700-800 555 253 540-68010 a 700-800 555 253 380-48010 O m F
800-900 x 800-900 655 253 680-82010 ; P> J—D— 800-900 655 253 480-580+10
900-1000 x 900-1000 755 253 820-960+10 \[ c 900-1000 755 253 580-680+10
o

1

Lado esquerdo Lado direito Frontal Lado esquerdo Frontal Lado direito

70-80cm SH240/336 ‘” | || ”" 70-80cm SH240/336 ml ” |||HH ||||H 70-80cm SH240/336 ml | |||HH |||‘|| 70-80cm SH240/336
Ref.: RO70802FE ) i Ref.: RO70802FD S8y Ref.: RO70802FE S8y Ref.: RO70802FD ;

60

560677971862 67797186218 67797186201 6779186218
Pack: 1V/36Kg/0,12m?3 ' Pack: 1V/36Kg/0,12m3 Pack: 1V/36Kg/0,12m? Pack: 1V/36Kg/0,12m?3
80 -90 cm SH250/350 | 80-90cm SH250/350 | 80-90cm SH250/350 ” | |” | 80-90cm SH250/350 |
Ref.: RO80902FE I AL L Ref.: RO80902FD I L Ref.: RO80902FE I L i Ref.: RO80902FD I L LI
Pack: 1V/40Kg/0,14 mé I Pack: 1V/40Kg /0,14 m? Pack: 1V/40Kg/0,14 m? Pack: 1V/40Kg/0,14 mé
90 - 100 cm SH270/378 " | 90 - 100 cm SH270/378 | | 90 - 100 cm SH270/378 " | ||| | 90 - 100 cm SH270/378 " "
Ref.: RO901002FE L I8 LA Ref.: RO901002FD iDL LTS Ref.: RO901002FE IS MR LA Ref.: RO901002FD S A L

Pack: 1V/44Kg/0,16 m3 Pack: 1V/44Kg/0,16 m® Pack: 1V/44Kg/0,16 m® Pack: 1V/44Kg/0,16 m3
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SISl

Awmfmﬂ

Porta Frontal

60 cm SH195/273
Ref.. RAC60200CR

Pack: 1V/24 Kg /0,08 m3

51606779

60

6779

210456

1 1.70H

0

70 cm SH200/280

Ref.. RAC70200CR
Pack: 1V/28Kg /0,09 m?

2

210

5

80 cm SH210/294

Ref.. RAC80200CR
Pack: 1V/32Kg/0,11 m?

487

210494

60

6779

51606779

5

90 cm SH220/308
Ref.. RAC90200CR

Pack: 1V/36Kg/0,12m3

100 cm SH230/322
Ref.. RAC100200CR

51606779"210500
Pack: 1V/40Kg/0,14 md
S =2z 1
Ref.. RAC110200CR 8 RS

Pack: 1V/44Kg /0,16 md

+2 \
BANCO EM SOLID SURFACE o
PERFIS DE AJUSTAMENTO + 5 BRANCO MATE = RODO P/ LIMPAR VIDROS

2E5CM REF.: RAXACO2MW S REF:: RAR6353
VER PAG. 407 I m— VER PAG. 373 T VER PAG. 407

255




256 257

S=—= '._.'::;\_' 5

. 0%em N\ e

71 N
120cm SH390/546 ” ” | | m 7 | ] 70 x 70 cm SH160/224 | ”l |||||
Ref.. RBEF120SCR 0 I £ E Ref.. RJF70 516067791161154
Pack: 1V/50Kg/0,12m? § - ole Pack: 1V/28 Kg /0,05 m?

B 80 x 80 cm SH160/224
, N MMM
7 7 Abertura {WM/?} Ref.: RJF80 516067 791161161

Pack: 1V /31 Kg /0,06 mé

%

2
— inme:
— N 47cm
12OCm

|
+2
| BANCO EM SOLID SURFACE
PERFIS DE AJUSTAMENTO ~ BRANCO MATE RODO P/ LIMPAR VIDROS + 5

2E5CM e REF.: RAXACO2MW REF.: RAR6353
VER PAG. 407 = VER PAG. 373 VER PAG. 407 I —

90 x 90 cm SH170/238

Ref.:  RJF90
Pack:  1V/35Kg/0,07 me

6779"1 61 178H

O

0



80 x 140 cm
Ref.: RTS80

Pack: 1V/18Kg/0,06 m?

PERFIS DE AJUSTAMENTO
2E5CM
VER PAG. 407

SH100/140 ”

51606779

BANCO EM SOLID SURFACE
BRANCO MATE

REF.: RAXACO2MW

VER PAG. 373

1

742

0

8

RODO P/ LIMPAR VIDROS
REF:: RAR6353
VER PAG. 407

+5
e

100 x 140 cm

Ref.: RTSEX100
Pack: 1V/22Kg/0,11 m3

BANCO EM SOLID SURFACE
PERFIS DE AJUSTAMENTO + 5 BRANCO MATE

2E5CM REF.: RAXACO2MW
VER PAG. 407 I — VER PAG. 373

SH150/210 | |

51606779"174369

RODO P/LIMPAR VIDROS
REF.: RAR6353
VER PAG. 407
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ANDROID

Sede * Showroom ¢ Warehouse Ovar - Portugal

Zona Industrial a Nprte de Ovar
Rua do Estado da India, n° 48
3880-331 Ovar, Portugal

T.: (+351) 256 790 140

Showroom Algarve - Portugal
Showroom Paris - France
Warehouse Castellén - Spain

E-mail: geral@rubicer.pt @

www.rubicer.pt comprO

PME
exceléncia'l9  oauEENosso




